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07-400 Qstrotgka

KPZ.271.2.2019

Ostroteka dnia 17.04.2019 r.

Uczestnicy Postepowania

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na zadanie pn. : ,Zakup doposaienia pracowni w
Szkotach Podstawowych i SOSW w Ostrofece w ramach wdrazania projektu pn. ,,Ostroteckie szkoly
kompetencj” RPMA.10.01.0:1-14-3477/18 wspétfinansowanego z Europejskiego Funduszu Spotecznego w
ramach Osi priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu Dziatania 10.1 Ksztatcenie i rozwdj dzieci i
miodzieiy, Poddziatania 10.1,1 Edukacja ogdlna {(w tym w szkofach zawodowych) Regionalnego Programu
Operacyinego Wojewddztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020", prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy 2 dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
{tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm. ), Miasto Ostroteka reprezentowane przez Prezydenta Miasta — tukasza Kulika,

przekazuje Wykonawcom wyjasnienia i zmiane treéci SIWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / pakietu biurowego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzgdzeniu?

Cdpowiedi:

Zgodnie z zapisami SIWZ sprzet oraz oprogramowanie musi byc dostarczone nowe, nieuzywane.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe byfo fabrycznie zainstalowane przez producenta
komputera?

Odpowiedi:

Zgodnie z zapisami SIWZ sprzet oraz oprogramowanie musi by¢ dostarczone nowe, nieuzywane.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami
legainosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA {Certificate of Authenticity)
stosowanymi przez producenta sprzetu lub inng forma uwiarygodniania oryginalnosci wymagang przez producenta
oprogramowania stosowng w zaleznosci od dostarczanej wersji?

Odpowiedi:
Tak, zgodnie z zapisami zmodyfikewanege opisu przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ zastosowanie procedury sprawdzajgcej legalnosd
zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedi;

Tak, zgodnie z zapisami zmodyfikowanego opisu przedmiotu zamowienia,

Pytanie 5
Czy zamawiajacy dopuszcza moiliwosé przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych programow
komputerowych u Producenta oprogramcwania w przypadku wystapienia watpliwosci co do fego legalnosci?
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Odpowiedz:
Tak, zgodnie z zapisami zmodyfikowanego opisu przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 6

Zamawiajacy wyspecyfikowat w Opisie Przedmiotu Zamodwienia pakiet MS Office 2016.

W zwigzku z faktem, wprowadzenia przez firme Microsoft najnowszej wersji oprogramowania biurowego MS Office
2019 wspdtpracujgcege z systemem operacyjnym Windows 10 zardwno w wersji Pro jak i Home, zwracamy sie do
Zamawiajacego z nastgpujacym pytaniem:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje moiliwosci dostarczenia najnowszej wersji oprogramowania MS Office 2019 w miejsce
wyspecyfikowanego pakietu MS Office 20137

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie ngjnowszej wersji oprogramowania .Opis przedmiotu zomdwienia w tym
zakresie zostat zmodyfikowany.

Pytanie 7

Zamawiajacy w formularzu ofertowym przestawia fgczng naleing kwote (Wartosé za calod¢ w tym podatek VAT),
przedstawiony przez Zamawiajacego formularz nie daje mozliwosci zastosowania odpowiednich stawek VAT dla
poszczegdinych podpunktow zaméwienia, a poza tym nie ma moiliwosci poprawnego wyliczenia tzw. odwrotnego
obciazenia za dostawe laptopdw. W zwiguku z powyiszym czy Zamawiajacy dokona stosownych modyfikacji formularza
ofertowego.

Odpowiedz;

2amawigjgey zmodyfikowal Formularz cenowy.

Pytanie 8

Zwracamy réwniez uwage iz nie ma w opisie SIWZ oraz formularzu ofertowym informacji jaki ma byc zaoferowany
przez Wykonawce sprzet (Producent/ madel). Zamawiajacy juz na etapie badania ofert oraz przy odbiorze towaru od
Wykonawcy, moze zweryfikowaé jaki spriet bedzie mu dostarczony, czy spetnia jego minimalne wymagania opisane w
SIWZ, czy posiada wszelkie niezhedne at-ybuty legalnosci, czy pochodzi z legalnego érddta produkcjt oraz czy nie jest
obcigzony prawami osdb trzecich.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmodyfikowat Formularz cenowy.

Pytanie 9

W zwigzku z ogtoszonym przez Paristwa przetargiem nieograniczonym prowadzonym na Zakup doposazenia pracowni w
Szkotach Podstawowych | SOSW w Ostrotece w ramach wdrazania projektu pn., Ostroteckie szkoly kompetencji”
zwracam sie z uprzejma prosba o przesuniecie terminu sktadania ofert na 19.04. Prosbe swa argumentujg faktem iz w
specyfikacji wystepuja ogromne ilosci produktéw, co znacznie utrudnia poprawng wyceneg. Czas jaki zamawiajacy
przeznaczyl na przygotowanie przez oferentéw ofert nie jest wystarczajacy, aby uzyskaé od dostawcdw wyceny nie
wspominajac juz o wynegocjowaniu odpowiednich rabatéw. Prosze wigc zatem o przychylenie sig do naszej prosby, gdyz
zalezy nam na ztozeniu oferty w wyzej wymienionym postepowaniu.

Odpowiedi:

Termin sktadonia ofert zostat przesunigty na 24.04.2019 1.

Pytanie 10

Zamawiajacy w pozycji 1 16 x PC z monitorem opisuje komputery, monitory kitdre moga nie posiadaé gwarancii
producenta lecz gwarancje wykonawcy, ktéry nawet po podpisaniu umowy oraz dostawie sprzetu moze zamkngd
dziatalnaéé gospodarcza sprzet nie bedzie miat juz wtedy zadnych podstaw reklamacyjnych. Brak rowniez jest opisow
jakie maja byé porty np. w obudowie komputera, mocy zasilacza, itp. parametréw. Dodatkowo do opisanego przez
Zamawiajgcego komputera mozna dobrat system operacyjny aktywowany np. na innym urzadzeniu, Czy Zamawiajacy
wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnege/ pakietu biurowego, nieuzywanego oraz nieaktywowanego nigdy
wczesniel na innym urzadzeniu?

Odpowiedi:

Opis przedmiotu zamdwienia w tym zokresie zostat zmodyfikowany.
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Pytanie 11

Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe byto fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?
Odpowiedi:

Patrz odpowied? na pytanie 2

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami
legalnasci, na przykiad z tzw. naklejkami GML {Genuine Microsoft Label) fub nakiefkami CCA (Certificate of Authenticity)
stosowanymi przez producenta sprzetu lub inng forma uwiarygodniania oryginalnosci wymagang przez producenta
oprogramowania stosowng w zaleznosci ¢d dostarczanej wersji?

Qdpowiedi:

Patrz odpowiedZ ng pytanie 3

Pytanie 13

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje mozliwosc zastosowanie procedury sprawdzajgce] legalnosc
zainstzlowanego oprogramowania?

Odpowiedi:

Patrz odpowied? na pytanie 4

Pytanie 14

Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych programow
komputerowych u Producenta oprogramcwania w przypadku wystgpienia watpliwosci co do jego legalnosci?
Odpowiedi:

Patrz odpowiedz na pytanie 5

Pytanie 15

W zwigzku z faktem, ze przedmiot zamodwienia przeznaczony Jest dla uiytkownika dziatajgcego w obszarze
edukacyjnym, zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajgcy zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny
Windows 10 Pra Academic dostarczany w ramach programu STF {, Shape The Future”), ktéry jest optymalny kosztowo
i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoly podstawowe, zawodowe, Srednie oraz szkaly
policealne?

Odpowiedi: .

Opis przedmiotu zamdwienia zostat zmoayfikowany takie w zakresie oprogramowania. Zaoferowane oprogramowanie
mao speiniad wymagania OFZ w tym zakresie.

Pytanie 16
W przypadku monitoréw czy zamawiajacy moze rozwingé opis np. wymagany kontrast, rozdzielczosc, jasnosc -
parametry te wplywajg znaczaco na komfort pracy.

Pytanie 17

W przypadku urzadzenia wielofunkcyjnego czy Zamawiajacy moze rozwingé min. wymagane parametry np. szybkosé
druku, skanowania, wymagane rozdzielczoéci, czy urzadzenie ma faczy¢ sig z komputerem przewodowo,
bezprzewodowo, jakie ma obsiugiwaé systemy operacyjne, formaty papieru itp. parametry ktore usprawnig poéiniejszy
prace z urzadzeniem.

Pytanie 18

W pozycji 2 prosimy o doprecyzowanie opisow, jaka ma by¢ wymagana rozdzielczosé np. full HD, czy juz ogdlnie
dostepna 4K, jaki ma by¢ obszar wyswietfania, jakimi portami ma dysponowad monitor, czy monitor ma posiadac jakies
dodatkowe funkcjonainosci; ze bezpiecznie, oprogramowanie.
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Pytanie 19

W pozycji 3 w przypadku zestawu komputerowego dia nauczyciela, czy Zamawlajgcy moze uszczegdlowic zapisy jaka ma
by¢ rozdzielczosé, wydajnosé procesora, Karty graficznej, jakie zamawiajacy wymaga porty, system operacyiny oraz co
waine zywotnosé haterii,

Prosimy o uszczegdtowienie opisow

- gtosgniki 2

- pprogramowanie interaktywne

- Przyroda - Zestaw plansz w wers]i drukowanej + program CD

- Swiat Przyrody cz. |

- Model DNA - RNA 1Mikroskap - Biolux AL/NV 20x-1280x okular PC, walizka - 6 sztuk
- STACIA POGODY - BAROMETR, HIGROMETR, TERMOMETR

- KWIAT BRZOSKWINI - PRZEKROS

- UCHO CZEOWIEKA

- OKO CZLOWIEKA

- UKEAD KRWIONOSNY

- UKLAD QDDECHOWY

- UKLAD POKARMOWY

- MODEL SERCA - ROZMIAR RZECZYWISTY

- GRUCZOLY } HORMONY

- Model komarki radlinngj - komdrka roslinna

- Model komarki zwierzecej - komorka zwierzeca

Pytanie 20

W pozyeji 4 w przypadku zestawu komputerowego dla nauczyciela, czy Zamawiajgcy moie uszezepdtowié zapisy jaka ma
by¢ rozdzielczo$é, wydajnosc procesora, Karty graficznej, jakie zamawiajacy wymaga porty, system operacyjny oraz co
wazne zywotnosé baterii.

Prosimy o uszczegdtowienie opiséw

- gtosniki 2

- pprogramowarnie interaktywne

- chemia - zestaw do deswiadczen

- zestaw do ¢wiczen z elektrochemii

- prébki paliw - rodzaje paliw

-metaleiich stopy

- suszarka do probdwek z tackg

- taca do przenoszenia — 10 sztuk

-termometr - 10 do 110 C - 12 sztuk

- komplet szkfa - wersja rozbudowana

- typy metali — komplet 12 piytek

- szkolny model atomu - 10 sztuk

- model atomu 3d

- model ¢hiorku sodu

- model atomow — zestaw podstawowy - 10 sztuk
- komplet szpatutek i tyzeczek

- zestaw odczynnikow i chemikalidw

- statyw laberatoryjny - 10 sztuk

- statyw demonstracyjny

- uklad okresowy

- tahela rozpuszezainikdw

- kamplet plansz chemicznych

- plansza interaktywna

- okulary ochronne - 30 sztuk

- fartuchy ochronne - 30 sztuk
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- palnik taboratoryiny Bunsena LPG + kartusz z gazem -
10 sztuk
- ociekacz na szkfo laboratoryine

Pytanie 21

W pozycji 5 w przypadku zestawu komputerowego dia nauczyciela, czy Zamawiajgcy moze uszczegotowid zapisy jaka ma
by¢ rozdzielczose, wydajnosé procesora, Karty graficznej, jakie zamawiajgcy wymaga portly, system operacyiny oraz co
wazne iywotnosc baterii.

Prosimy o uszczegdtowienie opisow

- gtosniki - 2 szt.

- pprogramowanie interaktywne

- przybory tablicowe - 3 komplety

- wlamki dziesietne i procentowe - 3 kamplety

- utamki magnetyczne - 3 komplety

- wielokaty z2estaw klasowy - 2 komplety

- tangram magnetyczny - 3 komplety

- tangram - zestaw klasowy - 15 sztuk

- bryty siatki - 3 sztuki

- logiczne szesciany kolorowe - 3 komgplety

- budujemy bryty szkieletowe - 15 sztuk

- decymetr szescienny - 3 komplety

- 17 bryt porownawczych - 3 kamplety

- bryty magnetyczne - 3 komplety

- bryty wielosciany foremne - 3 komplety

- bryty wpisane - 3 komplety

- przyrzad do demonstracii powstawania bryt obrotowych
- konstrukeje przestrzenne - 3 komplety

- uktad wspdirzednych - 3 komplety

Pytanie 22

W pozycji 6 w przypadku zestawu komputerowego dla nauczyciela, czy Zamawiajgcy moze uszezegbiowid zapisy jaka ma
by¢ rozdzielczoié, wydajnosé procesora, Karty graficznej, jakie zamawiajgcy wymaga porty, system operacyjny oraz co
waine zywotnosé bateril.

Prosimy o uszczegotowienie opiséw

- gfosniki — 2 sztuki zestaw

- gprogramowanie interaktywne

- waga elekironowa do 600 gr

- tasma miern. - 5 sztuk

- stoper - 5 sztuk

- termometr laboratoryjny bezrteciowy - 10 sztuk

- waga szatkowa

- kompas

- barometr - 5 sztuk

-sitornterz 20 N, 50N, 1N,2,5N,30N SN 10 N - 14 sztuk
- miernik uniwersalny - 10 sztuk

- elektroskop - 10 sztuk

- zestaw pateczek do elektryz - 8 kompletow

- zarowki mini 6 V, 3,5V - 6 kempletéw

- oprawki zaréw - 10 kompletow

- przewodniki

- oporniki - 5 kompletow

- przewody 2z zakoricz typ "krokodylek" - 10 sztuk
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- silniczek elektryczny - 5 sztuk

- zestaw podstawowy obw elektr - 10 sztuk

- zestaw magn sztabk

- zestaw magn podkowi - 2 komplety

- zestaw do magnetyzme

- pudetko z opitkami ferromagn - 5 kampletow
- magn neodymowy - 2 sztuki

- igta magn - 10 sztuk

- zestaw do opt

- lustro plaskie

- lustro wkieste — wypuk

~ pryzmat szkl - 10 sztuk

- krazek Newtona

- zestaw cylindrow

- zestaw eylindréw o réwnej masie i roznej objetosc
- zestaw spreiyn - 3 sztuki

- klosz préiniowy z pompka

- statyw - 5 szt

Pytanie 23

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozweju Regionalnego

W pozycji 7 prosimy o uszczegdtowienie opisu oprogramowania Office, jakie funkcje ma realizowac?

Odpowiedz na pytania 16-23 :
Zamawiajgcy zmodyfikowat Opfs przedmiotu zamowienio,

Zamawiajgcy dokonal zmiany treéci ust. 1 w Czesci |l STWZ Projekt Umowy w §4 GWARANCIA, ktdry przyjmuje

brzmienie:

» 1. Wykonawca na dostarczony przedmiot umowy udziell Zamawiajacemu gwarancji zgodnie z Opisem przedmiotu

zamowienia, liczac od dnia odbioru catodci dostawy bez zastrzezen”.

W zafaczeniu zmodyfikowane: Formularz Cenowy oraz Opis przedmiotu zamowienia.

Pozostate warunki Specyfikacji istotnych warunkow zamowienia nie ulegaja zmianie.




